PORTARIA Nº 344/2024

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação de empregados/servidores
públicos para comporem a Comissão de Construção da
Proposta do Pré-Serviço, no âmbito do IDR-Paraná, conforme
especifica.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR- EMATER,

no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121, de 31 de

dezembro de 2019.

R E SO L VE :

Art.1º DESIGNAR os empregados e servidores públicos abaixo relacionados para

comporem a Comissão de Construção da Proposta de conteúdo para o Pré-Serviço,

no âmbito do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, com

o objetivo de acolhimento, ambientação e metodologias.

I. CAMILA CRISTINA A. N. DE ANDRADE, RG: 10275242-2/PR (Coordenadora)

II. DANIELE MARTIN SANDRI, RG: 6213699-5/PR;

III. FLAVIA LEÃO ALMEIDA SILVA, RG: 15355563-0/PR;

IV. GILCA ANGELICA LEITE FERREIRA, RG: 102728931-1/PR;

V. JOÃO ARI GUALBERTO HILL, RG: 3982314-4/PR;

VI. JULIANO DE LIMA SOUZA, RG: 14669681-3/PR;

VII.  VANDERLEI BETT, RG: 4037112-5/PR.

Art.2º ESTABELECER que a Comissão de Construção da Proposta do Pré-Serviço deverá

atuar em conformidade com o Plano de Desenvolvimento do IDR-Paraná, com

previsão de entrega entregue até o dia 16 de abril de 2025.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 06 de dezembro de 2024

Richard Golba

Diretor Presidente
                                      IDR-Paraná

Portaria 344/2024. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 06/12/2024 15:39. Inserido ao documento 1.015.604 por: Richard Golba em:
06/12/2024 15:42. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 17dc3fecc348347bd1b7ab9ae59634f1.

Portaria 344/2024.
Documento: 1015604_PORTARIA_344_2024_COMISSAO_PROPOSTA_PRE_SERVICO.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 06/12/2024 15:39.

Inserido ao documento 1.015.604 por: Richard Golba em: 06/12/2024 15:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
17dc3fecc348347bd1b7ab9ae59634f1.